
Příloha č.2 

Kritéria věcného hodnocení:  

MAS Pošumaví – IROP – Technika pro JSDHO (výzva MAS č.11) 

 

Kritéria věcného hodnocení 
(aktivita - Technika IZS) 

Hodnotící kritérium Hodnocení 
Maximální 

počet 
bodů 

Zdroj informací Způsob hodnocení 

Projekt je jednoetapový 
 
(Aspekt efektivnosti) 

10 bodů – projekt je jednoetapový 
 
0 bodů – projekt je rozdělen do více etap 

10 - Žádost o podporu 
Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl v žádosti o podporu. 

Průměrný počet výjezdů jednotky za 
poslední 3 celé roky 
 
(Aspekt potřebnosti a efektivnosti) 

15 bodů - průměrný počet výjezdů jednotky za 
poslední 3 celé roky je vyšší než 20. 
 
10 bodů - průměrný počet výjezdů jednotky za 
poslední 3 celé roky je 11 - 20. 
 
5 bodů - průměrný počet výjezdů jednotky za 
poslední 3 celé roky 6 - 10. 
 
0 bodů – průměrný počet výjezdů jednotky za 
poslední 3 celé roky je nižší nebo roven 5 anebo 
příloha není doložena nebo nesplňuje 
požadované náležitosti (viz. Způsob hodnocení). 

15 
- Příloha č.6 - Výpis počtu výjezdů 

jednotky za poslední 3 celé kalendářní 
roky potvrzený HZS kraje. 

Posouzení tohoto kritéria se provádí na 
základě přiloženého výpisu počtu výjezdů 
jednotky za poslední 3 celé kalendářní 
roky potvrzeného HZS kraje (příloha č.6).  
 
Výpis musí obsahovat razítko a podpis 
ředitele územního odboru HZS kraje 
anebo krajského ředitele HZS kraje. 

Součástí projektu je pořízení terénní 
čtyřkolky 
 
(Aspekt potřebnosti) 

15 bodů – součástí projektu je pořízení terénní 
čtyřkolky 
 
0 bodů – součástí projektu není pořízení terénní 
čtyřkolky 

15 
- Žádost o podporu 
- Studie proveditelnosti 

Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl v žádosti o podporu. 

Maximální počet bodů: 40 bodů 
Minimální bodová hranice: 20 bodů 

 


